
UCHWAŁA NR XXI/163/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

w sprawie obwieszczenia o wynikach wyborów do organów 

mieszkańców 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), w związku z § 16 Ordynacji 

Wyborczej w wyborach do organów samorządu mieszkańców, stanowiącej 

załącznik do Uchwały Nr XVIII/201/16 Rady Miejskiej w Nowym Dworze 

Mazowieckim z dnia 26 kwietnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

ordynacji wyborczej w wyborach do organów samorządu mieszkańców, 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości w postaci obwieszczenia wyniki 

wyborów do organów samorządu mieszkańców tj. Organów Zarządów 

Osiedli w gminie Nowy Dwór Mazowiecki, zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie 

Zgodnie z podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), w związku 

z § 16 Ordynacji Wyborczej w wyborach do organów samorządu 

mieszkańców stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVIII/201/16 Rady 

Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 26 kwietnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia ordynacji wyborczej w wyborach do organów 

samorządu mieszkańców, podaje się do publicznej wiadomości wyniki 

wyborów do organów samorządu mieszkańców tj. Organów Zarządów 

Osiedli w gminie Nowy Dwór Mazowiecki zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

  



Załącznik do Uchwały nr XXI/163/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

Obwieszczenie Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 15 lipca 2025 roku 

Podaje się do publicznej wiadomości wyniki wyborów do organów 

samorządu mieszkańców tj. Organów Zarządów Osiedli w gminie Nowy 

Dwór Mazowiecki. 

Zarząd Osiedla Nr 1 

Przewodniczący Zarządu: Marcin Gołębiewski  

Członkowie Zarządu 

• Zuzanna Małajny 

• Piotr Osica 

• Angelika Sosińska 

• Kacper Pawelczyk 

Członkowie Komisji Rewizyjnej 

• Monika Słomkowska 

• Elżbieta Radomska 

• Sylwia Jędra 

• Jarosław Gromadka 

• Adrian Głowacki 

Zarząd Osiedla Nr 2 

Przewodniczący Zarządu: Piotr Zakrzewski 

Członkowie Zarządu 

• Alicja Przytulska 

• Piotr Duda 

• Magdalena Różycka 

• Jan Marcinkowski  



Członkowie Komisji Rewizyjnej 

• Monika Pochmara 

• Jarosław Jendor 

• Magdalena Chłopek 

Zarząd Osiedla Nr 3 

Przewodniczący Zarządu: Sławomir Michałowski 

Członkowie Zarządu 

• Krzysztof Choszczyk 

• Wioletta Dylewska 

• Jacek Adam Kowalski 

• Violetta Godlewska 

Członkowie Komisji Rewizyjnej 

• Włodzimierz Pielach 

• Małgorzata Mikuszewska 

• Wiesława Nawrot 

• Elżbieta Choszczyk 

Zarząd Osiedla Nr 4 

Przewodnicząca Zarządu: Mariola Sajkowicz 

Członkowie Zarządu 

• Beata Sobieraj 

• Marcin Leloch 

• Anna Zakrzewska 

• Krzysztof Kurzyński  

Członkowie Komisji Rewizyjnej 

• Małgorzata Żukiewicz 

• Joanna Kisiel 

• Adam Szabłowski 



Zarząd Osiedla Nr 5 

Przewodnicząca Zarządu: Magdalena Traczyk 

Członkowie Zarządu 

• Artur Grzybołowski 

• Michał Górniak 

• Paweł Wilde 

• Radosław Brzeziński 

Członkowie Komisji Rewizyjnej 

• Marcin Traczyk 

• Artur Zięba – Kozarzewski 

• Andrzej Paweł Kozarzewski 

Zarząd Osiedla Nr 6 

Przewodniczący Zarządu: Mateusz Śliwa 

Członkowie Zarządu 

• Michał Golak 

• Łukasz Szablak 

• Kamil Kostrubiec 

• Olga Szczęsna 

Członkowie Komisji Rewizyjnej 

• Joanna Paradowska – Pych 

• Jadwiga Kozar 

• Agnieszka Palejko 

• Teresa Kołodziejczyk 

Zarząd Osiedla Nr 7 

Przewodnicząca Zarządu: Marta Jakubowska 

Członkowie Zarządu 

• Olga Sawicka 



• Agnieszka Grzelak 

• Artur Śpiewak 

• Wojciech Chmielewski 

Członkowie Komisji Rewizyjnej 

• Ewa Marciniak – Pietrow 

• Adrian Popławski 

• Bartosz Wiktorowicz 

• Damian Bisialski 

Zarząd Osiedla Nr 8 

Przewodnicząca Zarządu: Michalina Kołkowska 

Członkowie Zarządu 

• Tadeusz Sosiński 

• Renata Jastrzębska 

• Jolanta Florczak 

• Aleksandra Boczkowska 

Członkowie Komisji Rewizyjnej 

• Renata Oszczyk 

• Włodzimierz Oporski 

• Paweł Jarmuż 

Zarząd Osiedla Nr 9 

Przewodniczący Zarządu: Daniel Ochońko 

Członkowie Zarządu 

• Robert Piotr Kanigowski 

• Martyna Gawryłowicz 

• Piotr Domański 

• Daniel Piotrowski 

Członkowie Komisji Rewizyjnej 

• Jolanta Bolińska 



• Anna Małecka 

• Dariusz Wąsiewski 


